MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

AVISOS

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 42/2022
MEDICINA E ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO, SAÚDE OCUPACIONAL, REALIZAÇÃO DE EXAMES

COMPLEMENTARES E ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR

Publicado em 26/07/2022 às 17:11 (Atualizado em 16/04/2024 às 20:56), postado por David Florenço, Fonte: Assessoria de Comunicação

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores e LC nº123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que
fará realizar no dia 27 de julho de 2022, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des.
Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna - ES, licitação nº 042/2022, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo "menor preço", para Registro de preços para
eventual e futura prestação de serviços em Medicina e Engenharia de Segurança do
Trabalho, Saúde Ocupacional, realização de Exames Complementares e Assistência ao
Servidor, incluindo acompanhamento e tratamento psicológico, fisioterapêutico e fonoaudiológico,
Perícia Médica e gestão de dados e envio do e-Social, em conformidade com a legislação
pertinente e as Normas Regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego, dos servidores
da Prefeitura Municipal de Iúna/ES e dos empregados da Santa Casa de Iúna/ES, que
encontra-se sob requisição administrativa do Município, com o início do credenciamento às
08h10min e abertura das propostas às 09h. ID CidadES: 2022.037E0700001.02.0040. O edital e
seus anexos estão disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser
solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo
telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no horário
de 08h às 11h e de 13h às 17h.

David P. Florenço
Assessoria de Comunicação
Email.: comunicacao@iuna.es.gov.br
Tel.: (28) 3545-4750 Ramal 2001

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  |

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

AUTENTICAÇÃO

bbb710e1f541c3cf6c957f576f99cce6
https://iuna.es.gov.br/noticia/2022/07/aviso-de-licitacao-n-42-2022.html

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 2
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  |